
MUNICIPALIDAD DE LA lfl-.A'l'A 

| 
F¡¡D/ 

f 

De VAO - 
N v 

R GI TR() DE DECRETOS 
PECC)D 2023 

LA PLATA ? 1 MAR, 909 FOLIO OOOO0ITI68 

VISTO el expediente N9 4061-1217442/2023, mediante el cual se 

eleva la renuncia presentad 

de la Escuela Municipal NO 1 

CONSIDERANDO: 

' Que la 

servicios en las reparticiones 

Que d 

administrativo; 

— Por ello; 

ARTÍCULO 19: Aceptar lz 

Pedagógica Municipal 

A por el Docente de la Escuela Municipal Las Algarrobas (extensión 

El Rincón)- Nivel Secundario -; y 

renuncia es un derecho inherente a las personas de prestan 

públicas; — 

dictar el pertinente acto onsecuentemente — corresponde 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

renuncia a partir del 19 de marzo de 2023, en la Escuela 

Algarrobas (extensión de la Escuela Municipal N9 1 El Rincón)- 

LT Nivel Secundario-, la renuncia presentada por el Docente que a continuación se menciona, a 

los Módulos que se indica, si n perjuicio de los módulos otorgados oportunamente: 

ASIGNATURA AN MODULOS DOCENTES 

Educación Física 40 ACCHI Geronimo (Legajo n9 17.788) 

: El presente 

Municipal. 

ARTÍCU 39 Registrar, cq munic ;Bdar al Bg&?%/Mumc¡pal y archivár 

N JUL 

0982 


